

Ex - 55

1. (a)

SHIVA STORE Upper Bazar, Kanpur 5		BILL		Phone: 2432601 Bill no: 2512
Name & Address: <u>Mr. Karim</u> <u>Chowk Area, Kanpur</u>			Date: 31.12.2002	
S.No	Item	Quantity	Rate	Amount
1.	Exercise Books	6	7.50	45.00
2.	Pens	2	9.25	18.50
3.	Toffees	500 g	120.00/kg	60.00
Total				123.50
For Shiva Store				

(b)

MERA BAZAR Daryaganj, New Delhi 5		CASH-MEMO		Phone: 23512342 Bill No. 567
Name & Address: <u>R Ranganathan</u> <u>Chandni Chowk, New Delhi</u>			Date: 15.6.2003	
S.No	Item	Quantity	Rate (in ₹)	Amount (in ₹)
1.	Mustard oil	3 kg	36.00/kg	108.00
2.	Pulses	2.5 kg	12.00/kg	30.00
3.	Sugar	4 kg	14.25/kg	57.00
4.	Incense sticks	1 packet	6.00/packet	6.00
Total				201.00
For Mera Bazar				

2.

(a)

MERA BAZAR Daryaganj, New Delhi 5		BILL		Phone: 23512342 Bill No: 765
Name & Address: Mr. V Prasad Banjara Hills, Hyderabad			Date: 1.6.1996	
S.No	Item	Quantity	Rate	Amount
1.	Rice	4kg	9/kg	36.00
2.	Pulses	3kg	12.50/kg	37.50
3.	Refined oil	2kg	56/kg	112.00
Total				185.50
For Mera Bazar				

(b)

MERA BAZAR Daryaganj, New Delhi 5		BILL		Phone: 23512342 Bill No: 6677
Name & Address: Mr. V Prasad Banjara Hills, Hyderabad			Date: 1.6.1996	
S.No	Item	Quantity	Rate	Amount
1.	Cold drink	6 bottles	5/bottle	30.00
2.	Ice cream	2 slabs	60/slab	120.00
3.	Sweets	2kg	48/kg	96.00
Total				246.00
For Mera Bazar				

3.

RAMA GENERAL STORE Dadar		BILL		Phone: 22621345 Bill No: 5566
Name & Address: T Patekar Worli			Date: 12.11.1994	
S.No	Item	Quantity	Rate (in ₹)	Amount (in ₹)
1.	Sugar	750 g	12/kg	9.00
2.	Refined oil	2kg 500g	52/kg	130.00
3.	Soap bars	2 dozen	45/dozen	90.00
4.	Match box	2 packets	3.50/packet	7.00
Total				236.00
For Rama General Store				

Mr. Patekar gave a 500-rupee note to shopkeeper.

∴ He will get back  $(500 - 236) = ₹ 264$